
Adaptér Bluetooth A2DP 

Uživatelský manuál

   Vážený zákazníku, děkujeme, že jste si vybral právě náš produkt a přejeme Vám mnoho 
spokojenosti při jeho používání. Při převzetí výrobku si prosím zkontrolujte kompletnost 
balení.

Obsah balení

modul zařízení 1 ks

Upozornění: Před montáží zařízení i před jeho používáním si prosím přečtěte celý návod. 

Popis funkce

Bluetooth adaptér - slouží pro bezdrátový přenos hudby ve formátu A2DP např. z Vašeho 
mobilního telefonu a převedení na běžný audio signál, s připojením přímo do AUX vstupu 
originálního OEM autorádia v automobilu.

Montáž zařízení

1. Červený vodič připojte na spínané napájení +12V po zapnutí zapalování
2. Černý vodič připojte na zem
3. Konektor připojte do konektoru na zadní straně autorádia, určenému pro vstup AUX

Doporučení: Instalaci zařízení svěřte odbornému montážnímu pracovišti s patřičnými 
zkušenostmi i vybavením.

Použití zařízení 

1. Na vašem mobilním telefonu vyhledejte a připojte Bluetooth zařízení „Connects2“
2. Autorádio přepněte do režimu vstupu AUX a můžete začít přehrávat hudbu z vašeho 

telefonu

Záruční podmínky

Na výrobek se vztahuje záruční lhůta v délce 24 měsíců od zakoupení. Záruku není možné 
uplatňovat, pokud je výrobek poškozen vlivem nateklé kapaliny, mechanického poškození, či 
nesprávného použití v rozporu s návodem. Jako záruční list k výrobku slouží prodejní doklad.

Technické parametry

napájecí napětí 12 V
spotřeba v klidovém stavu Maximálně 25 mA
Verze Bluetooth 3.0 (HFPV1.5, A2DPV1.2,AVRCPV1.4 HSP1.2, GAVDP1.2 IOP)

dosah Minimálně 5 metrů




